
028  ryoma world

＜令和３年度活動内容＞
新型コロナウィルスの感染状況を見据えながらの活動を行います。

発足年月日

入会方法

H P 開 示

会　　 費

会　　 長 会　員　数

メ　ー　ル

連 絡 先 等

活動報告や研究発表及び行事など

ホームページ

・今年新たに東京都の麻布で発足した龍馬会です。
現在はテレビ朝日関係者が中心ですが、龍馬先生の生き様に共感する多くの仲間を募りながら東京麻布
にて勉強会や懇親会などの活動をして参ります。
・テーマとしましては、世間で広く知られているいわゆるテレビや小説的な「龍馬像」を、真実の部分ではどう
だったのか、そのあたりを追求していければと思います。
・またテレビ番組制作という利点もあるので、龍馬先生の功績や知られざるエピソードを広くお伝えする活動
も適宜企画していきたいと考えています。
諸会の先輩方におかれましてはご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げる次第です。

発足年月日

入会方法

H P 開 示

会　　 費

会　　 長 会　員　数

メ　ー　ル ホームページ

連 絡 先 等

活動報告や研究発表及び行事など


